
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-09-08-008893-a

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

23227605

Місцезнаходження замовника: 25006, Україна, Кіровоградська область,
КРОПИВНИЦЬКА ОБЛАСТЬ/М.КРОПИВНИЦЬКИЙ,
вул. Велика Перспективна, 41, каб. 410

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Хоменко Сергій Анатолійович, 0522358340,
ukb@krmr.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Будівельно-монтажні роботи по об'єкту
"Капітальний ремонт захисної споруди цивільного
захисту №40301 за адресою: вул. Героїв
рятувальників, 2 м. Кропивницький» (коригування)"

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Будівельно-монтажні
роботи по об'єкту
"Капітальний ремонт
захисної споруди
цивільного захисту
№40301 за адресою: вул.
Героїв рятувальників, 2 м.
Кропивницький»
(коригування)"

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 робота Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Замовник може надати
генпідряднику попередню оплату
відповідно до вимог Постанови КМУ
від 22 липня 2020 року № 641 (зі
змінами) та/або Постанови КМУ від
04 грудня 2019 року № 1070 (зі
змінами). Розмір попередньої
оплати становить 30% вартості їх
річного обсягу. Генпідрядник
протягом 2 місяців з дня
надходження коштів попередньої
оплати підтверджує їх використання
за призначенням згідно з актами
приймання виконаних робіт за
звітний місяць форми КБ-2В та
довідки про вартість виконаних
робіт та витрат форми КБ-3 за
звітний період. По закінченні
двомісячного терміну Генпідрядник
надає підтверджуючі документи
щодо використання авансу. У разі не
надання таких документів
Генпідрядник повертає Замовнику
не використану суму авансу.
Попередня оплата по Об’єкту може
надаватися тільки у разі відкриття
Підрядником в органах
Казначейства у встановленому
законодавством порядку рахунку, з
подальшим використанням
зазначених коштів Підрядником
виключно з таких рахунків на
придбання матеріально-товарних
цінностей, будівельних матеріалів та
послуг.

Аванс 60 Календарні 30

Виконання
робіт

Оплата за виконані роботи
здійснюється Замовником в межах
фактичних надходжень зі
спеціального фонду міського
бюджету у відповідному місяці,
шляхом перерахування коштів на
розрахунковий рахунок
Генпідрядника протягом 10
банківських днів після пред’явлення
актів виконаних робіт форми №
КБ-2В та підписання їх
уповноваженим представником
Замовника.

Пiсляоплата 10 Банківські 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

7 814 175,60 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

78 141,76 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 вересня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 вересня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


